MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS DA CHAMADA PÚBLICA 6/2023 - OFICINA DE CAPACITAÇÃO EM INSTALAÇÃO EMHOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS DA CHAMADA PÚBLICA 6/2023 - OFICINA DE CAPACITAÇÃO EM INSTALAÇÃO EM
BIODIGESTORES DE TECNOLOGIA ISRAELENSE - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 11 de maio de 2023BIODIGESTORES DE TECNOLOGIA ISRAELENSE - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 11 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº
347, de 5 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 8 de maio de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, vem a público dar ciência da homologação dos inscritos da Chamada Pública para inscrições
da oficina de Instalação de Biodigestores, ofertado no Campus São Sebas ão, no âmbito do IFB, fomentadas pela
ação do TED 63/2020 - SMDRU/MDR SEI 59000.015485/2020-31, e cadastro de reserva de acordo com as regras
desse edital, promovido pela Pró Reitoria de Extensão e Cultura do IFB

Nº Nome CPF/CNPJ

Startup/
MEI/ ME/

PE (Simples
Nacional)

Prefere. Situação Justificativa

1
Nivardo
Nepomuceno
Sobrinho

*****010759
NÃO SE
APLICA

SIM HOMOLOGADA 1

2 Angelo Manzan Neto *****525100
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

3
Antônia Gabriela
Marques Sabino
Gomes

*****38306
NÃO SE
APLICA

SIM HOMOLOGADA 1

4
Raíssa Felippe de
Toledo Leite

*****64145
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

5
NILTON SOUSA
PEREIRA

*****882191
NÃO SE
APLICA

SIM HOMOLOGADA 1

6
José Antônio Oliveira
de Matos

*****502372
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

7
Manoel Messias
Siqueira

*****508134
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

8
ANDRÉ MARQUES
DA SILVA

*****879142
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

9
Heliel Damascena Da
Silva Sena

*****78135
NÃO SE
APLICA

NÃO HOMOLOGADA 2

10
Condomínio Quintas
Bela Vista

*****004000160 NÃO NÃO INDEFERIDA 3

11 Germinar.e *****614000111 SIM SIM INDEFERIDA 4

12 Canteiro *****868000108 NÃO NÃO INDEFERIDA 4

Tabela de Justificativa

1- Inscrição Completa dentro do prazo

2- Inscrição Completa dentro do prazo no excedentes de inscrições dos preferenciais

3- Não atendeu o item 3.2 do edital e não confirmou a inscrição do edital retificado

4- Não confirmou a inscrição do edital retificado

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor-Geral do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 347, de 05 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 19/05/2023 10:48:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462756
67eda270c0

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040